
 

 

DS-ZFLLS2-3/LS/E   

LC-LC 单模跳线,OS2,双工,3 米,配合单模光缆使用 

产品介绍 

 光纤规格：单模 OS2（9/125µm）， 

 接口类型：LC-LC 

 技术规格：插入损耗≤0.2dB,回波损耗≥50dB@单模；采用双工结构；采用低烟无卤外皮, 符合 IEC60332-1

的 LSZH 防火等级, 

 执行标准：ISO/IEC 11801:2002 Ed2.0，ANSI/TIA 568C.3 

 靠近连接器部分采用不同颜色标识，以方便识别正确的极性状态 

 使用寿命：插拔次数≥1000 次 

 通过 100%专业的 3D 几何尺寸检测和控制，100%通过工厂测试。 


